
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  10. člena 

Odloka o priznanjih Občine Brežice (Uradni list RS, št. 53/96, 56/10 in 66/11) je Občinski 

svet Občine Brežice, na 19. redni seji, dne 20.9.2021, sprejel 

SKLEP 

o podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2021

1. 

Za častnega občana Občine Brežice za leto 2021 se proglasi: 

1. dr. Metka Gorišek, Tržna ulica 3, Ljubljana

 2. 

1) Oktobrsko nagrado Občine Brežice za leto 2021 prejmejo:

1. Ivica Sotelšek, Dednja vas 12, Pišece,

2. Marjana Deržič, Dvorce 20, Brežice,

3. Jožef Edvard Pacek, Župnija Čatež ob Savi, Rimska cesta 12, Čatež ob Savi,

Brežice

2) Dobitnik oktobrske nagrade prejme diplomo in denarno nagrado v višini 1.000 €.

3. 

Priznanje Občine Brežice za leto 2021 prejmejo: 

1. Osnovna šola Brežice, Levstikova 18, Brežice,

2. Društvo kmetic Brežice, Šentlenart 72, Brežice,

3. Radio klub Elektron Brežice, Trg Jožeta Toporišiča 2, Brežice

4.  

Domicil v Občini Brežice za leto 2021 se podeli: 

1. Zmagovitim enotam 25. Območnega štaba Teritorialne obrambe

5.  

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 

 Ivan Molan 

 Župan 

Številka: 094-1/2021 

Datum: 20.9.2021 


		2021-10-04T12:26:44+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




